
Art. 9005
L/W 123	 H 75	 P/D 80
W 48,4”	 H 29,5”	 D 31,5”

Art. 9003
L/W 240	 H 75	 P/D 80
W 94,5”	 H 29,5”	 D 31,5”

Art. 9002
L/W 195	 H 75	 P/D 80
W 76,8”	 H 29,5”	 D 31,5”

Art. 9083
L/W 270	 H 75	 P/D 80
W 106,3”	H 29,5”	 D 31,5”

Art. 9004
L/W 300	 H 75	 P/D 80
W 118,1”	D 29,5”	 D 31,5”

boss
design BRUNO RAINALDI

Poltrona e divano. Struttura in acciaio 
rivestita in schiuma di poliuretano 
flessibile a freddo. Base in tubo di acciaio 
verniciato o cromato. Rivestimeno in 
tessuto o pelle_

Armchair and sofa. Steel frame covered 
with flexible cold shaped polyurethane 
foam. Base in steel tube, painted or 
chrome-plated.
Fabric or leather covers_
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46 cm
18,1’’

70 cm
27,6’’
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LISTINO PREZZI_PRICE LIST       EURO / €POLTRONE E DIVANI_ARMCHAIRS AND SOFAS

BOSS
Poltrona. Struttura in acciaio rivestita in 
poliuretano. Base in tubo di acciaio verniciato o 
cromato. Rivestimeno in tessuto o pelle.

Armchair. Steel frame covered with polyurethane 
foam. Base in steel tube, painted or chrome-plated.
Fabric or leather covers.

Fauteuil. Structure en acier revêtue en polyuréthane. 
Base en tube d’acier chromé ou laqué. Revêtement 
en tissu ou en peau.

Sillón. Estructura en acero revestida en espuma. 
Base en tubo de acero pintado o cromado. 
Revestimiento en tejido o en piel.

46 cm.
18,1”

70 cm.
27,6”

Tessuto
Fabric

Pelle
Leather

Pelle
Leather

Pelle
Leather

Pelle
Leather
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ART. 9002

L/W 195 H 75 P/D 80
W 76,8” H 29,5” D 31,5”

3.594,00 3.737,00 4.651,00 5.348,00 5.790,00 5.970,00 +180,00

Pz. per Collo / Pieces per box 1 Colli / Boxes 1 Peso lordo / Gross weight 70 kg  Volume / Volume 1,70  cbm

4.673,00

ART. 9003

L/W 240 H 75 P/D 80
W 94,5” H 29,5” D 31,5”

ART. 9083

L/W 270 H 75 P/D 80
W 106,3” H 29,5” D 31,5”

4.872,00 6.241,00 7.396,00 8.083,00 8.383,00 +230,00

Pz. per Collo / Pieces per box 1 Colli / Boxes 1 Peso lordo / Gross weight 95 kg  Volume / Volume 2  cbm

Pz. per Collo / Pieces per box 1 Colli / Boxes 1 Peso lordo / Gross weight 120 kg  Volume / Volume 2,40  cbm

4.226,00 4.403,00 5.578,00 6.414,00 7.084,00 7.364,00 +210,00

4.926,00
ART. 9004

L/W 300 H 75 P/D 80
W 118,1” H 29,5” D 31,5”

5.156,00 6.782,00 8.111,00 8.870,00 9.200,00 +250,00

Pz. per Collo / Pieces per box 1 Colli / Boxes 1 Peso lordo / Gross weight 160 kg  Volume / Volume 2,80  cbm

+230,00

+450,00

+320,00

+490,00

Divano come sopra.

Sofa as above.

Canapé comme ci-dessus.

Sofa como el anterior.
BOSS

70 cm.
27,6”

46 cm.
18,1”

Tessuto
Fabric

Pelle
Leather

Pelle
Leather

Pelle
Leather
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ART. 9005

L/W 123 H 75 P/D 80
W 48,4” H 29,5” D 31,5”

2.689,00 2.788,00 3.322,00 3.828,00 4.188,00 4.308,00 +130,00

Pz. per Collo / Pieces per box 1 Colli / Boxes 1 Peso lordo / Gross weight  40 kg  Volume / Volume 1,20 cbm

+190,00

Pelle
Leather

LUXE

Prices in EURos and subject to change.




